

**معاون محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سراسر کشور****معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی****معاون محترم آموزشی دانشگاه شاهد****معاون محترم دانشگاه علوم پزشکی وارستان****دانشگاه تربیت مدرس****انستیتو پاستور ایران****سازمان انتقال خون ایران**

باسلام و احترام،

همانطور که مستحضرید، هدف المپیادهای علمی شناسایی افراد خلاق، مبتکر و با استعدادهای برتر است تا با معرفی به مراکز آموزشی، پژوهشی و شغلی برتر، زمینه رشد و پیشرفت و مهم تر از همه بهره برداری مناسب و شایسته از توانمندی های آن ها را در جهت رشد و شکوفایی کشور فراهم آورند.

تجارب گذشته برگزاری المپیادها حاکی از این است که دانشگاههای علوم پزشکی کشور، از توازن و برابری در بهره مندی از منابع به جهت توانمندسازی فراگیران درخصوص شرکت در المپیاد برخوردار نیستند. در این راستا، همانند سال گذشته دوره های آموزشی پودمانی مجازی، ویژه توانمندسازی دانشجویان شرکت کننده در حیطه های ۷ گانه هفدهمین المپیاد علمی با همکاری و طی اقدامی مشترک از سوی این مدیریت و کمیته های علمی طراحی گردیده و اکنون در مرحله اعلام فراخوان جهت ثبت نام فراگیران قرار دارد. این دوره توانمندسازی به عنوان یک برنامه میانبر آموزشی و بستری برای برقراری عدالت آموزشی در قالب یک دوره کوتاه مدت و با هدف اصلی آشنایی دانشجویان با حیطه های استدلال بالینی، آموزش پزشکی، اخلاق پزشکی، همگرایی علوم پایه و مرزهای دانش، مدیریت نظام سلامت، کارآفرینی و هوش مصنوعی و هنر و رسانه و طراحی کمپین، برگزار می گردد.

در این راستا، خواهشمند است دستور فرمایید تا فراخوان به نحو مقتضی به اطلاع کلیه مخاطبین برنامه در آن دانشگاه/دانشکده رسانده شود. از آنجا که ثبت نام مطابق با سهمیه اختصاص یافته به شرح جدول مندرج در سایت المپیاد علمی صورت خواهد گرفت. لذا، شرکت تمامی معرفی شدگان از سوی دانشگاه ها/دانشکده های علوم پزشکی الزامی می باشد. در این راستا، خواهشمند است مطابق با سهمیه اعلام شده با لحاظ ۵۰ درصد

شماره: ۵/۵۰۰/۷۰۴۴

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۲۹

پیوست: دارد



«جهش تولید با مشارکت مردم»

(مقام معظم رهبری)

افزایش در سهمیه مذکور و با اطمینان کامل از شرکت دانشجویان علاقه مند، نسبت به معرفی آنان به این مدیریت تا مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ در قالب فایل اکسل پیوست اقدام فرمایید.

بازه زمانی ثبت نام نهایی متقاضیان از مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ از طریق درگاه الکترونیکی ثبت نام به آدرس <https://medolympiad.behdasht.gov.ir/Poodmani17> می باشد.

دکتر مهدی باقری
مدیر امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان و
رئیس کمیته فنی المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی